



Wygraj książkę z Wydawnictwa Literackiego!

2021-04-28

Pamiętacie bestsellerowe „Lekcje Madame Chic” Jennifer L. Scott? Od ich publikacji minęło kilka lat, a Jennifer została mamą czwórki dzieci - Arabelli, Georginy, Williama i Thomasa. Macierzyństwo zainspirowało ją do napisania nowego bestsellerowego poradnika, którego kilka egzemplarzy mamy do rozdania w naszym konkursie!

Czy da się utrzymać porządek w pokoju dłużej niż przez jeden dzień? Jak się wyrażać, gdy ogarnia nas złość? Co robić, kiedy poznajesz kogoś nowego? A zachowanie przy stole? Dbłość o higienę i zdrowie? Pytań jest wiele, a wszystkie niezwykle ważne.

Zabawa i śmiech łączą pokolenia. Dzieci oraz ich dorośli opiekunowie wspólnie spędzają czas na poznawaniu zasad savoir-vivre'u - czytają, piszą listy, śpiewają, rymują, gotują i zajmują się domowymi zwierzętami... I kto powiedział, że dobre maniere to coś trudnego?

Mądre wskazówki, proste objaśnienia zasad kulturalnego zachowania, a także angażujące gry i wyzwania zawarte w tej wyjątkowej książeczce sprawią, że nasze dzieci staną się wdzięczne i radosne, a przy tym będą potrafiły odnaleźć się w każdej sytuacji.

„Dzieciństwo to fascynujący okres. Dzieci wciąż uczą się nowych rzeczy i przeżywają coraz to nowe przygody. Czasami jednak mają pod górkę, bo muszą się dopasować do świata, który rządzi się swoimi prawami. Dzięki tej książeczce dzieci znajdą odpowiedzi na mnóstwo pytań. (...) Będą mogły zastosować je w praktyce, a wtedy na spotkanie z kolejnymi przygodami wyruszą z radością i jeszcze odważniej niż do tej pory.”

KONKURS

Mamy dla was kilka egzemplarzy książki „Jak nauczyć dzieci dobrych manier” Jennifer L. Scott wydanej przez Wydawnictwo Literackie. Co zrobić, by wygrać tą książkę? Napiszcie, jaki poradnik na dowolny temat zrobił na Was największe wrażenie i dlaczego? Odpowiedź podeślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 30 kwietnia, do godziny 14.00. W tytule maila napiszcie: WYDAWNICTWO LITERACKIE, a w jego treści odpowiedź na pytanie. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie, wraz z prośbą o przesłanie adresu do wysyłki nagrody.